
ВСЕРОССИЙСКОЕ СОРЕВНОВАНИЕ ПО БИАТЛОНУ
  

УВАТ (ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ) Начало: 11:00

Окончательные результаты

ЮНИОРЫ 4X7,5 КМ ЭСТАФЕТА
Биатлонный центр им. А.И.Тихонова    

16 ДЕК 2018

Данные получены с помощью ПО: Ski123 (SIWIDATA) Страница 1 из 2Отчет создан: ВОС 16 ДЕК 2018 12:46

Жюри Описание трассы
ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ШЕМЕЛОВ Владимир (ХМАО-Югра) ТРАССА 2,5 км - зеленая
ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ МИНГАЛЕВ Анатолий (Тюменская область) ОБЩАЯ ДЛИНА 4 x 7500 м
ЗАМ. ГЛАВНОГО СУДЬИ ПО ТРАССАМ НИКИФОРОВ Дмитрий (Москва) ПЕРЕПАД ВЫСОТ 37 м
ЧЛЕН ЖЮРИ НИКИТИН Виктор (Республика Башкортостан) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПОДЪЕМ 36 м
ЧЛЕН ЖЮРИ ИВАНОВ Валерий (Новосибирская область) ОБЩАЯ ВЫСОТА ПОДЪЕМОВ 355 м

Место Ст. № Команда Л С Сум Время Время Отст. Вып.
Этап Фамилия Имя Регион круга команды разряд

1 13 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 0+3 0+7 0+10 1:25:43.3 МС
13-1 КАЛИНИН Данил СПБ 0+0 0+3 0+3 21:20.0 21:20.0 +31.2
13-2 ДЕРЯГИН Александр СПБ 0+1 0+1 0+2 21:35.9 42:55.9
13-3 ВАЩЕНКО Андрей СПБ 0+2 0+2 0+4 21:57.8 1:04:53.7
13-4 СЛОБОДЕНЮК Глеб СПБ 0+0 0+1 0+1 20:48.6 1:25:42.3

2 19 ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ 0+3 0+5 0+8 1:26:11.0 +27.7 КМС
19-1 ДЕМИЧЕВ Сергей ТЮМ 0+0 0+2 0+2 20:48.8 20:48.8
19-2 ОГОРЕЛКОВ Алексей ТЮМ 0+0 0+2 0+2 22:07.4 42:56.3 +0.4
19-3 МЕЩЕРЯКОВ Александр ТЮМ 0+1 0+1 0+2 21:57.9 1:04:54.2 +0.5
19-4 ТАШТИМЕРОВ Денис ТЮМ 0+2 0+0 0+2 21:15.9 1:26:10.1 +27.8

3 17 РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ 1+9 0+6 1+15 1:26:20.1 +36.8
17-1 МОСИЕНКО Павел МОР 0+3 0+2 0+5 22:18.6 22:18.6 +1:29.8
17-2 ДИМИТРИЕВ Николай МОР 1+3 0+1 1+4 21:42.5 44:01.1 +1:05.2
17-3 УЧВАТОВ Павел МОР 0+2 0+3 0+5 21:51.4 1:05:52.6 +58.9
17-4 АНУФРИЕВ Кирилл МОР 0+1 0+0 0+1 20:26.5 1:26:19.2 +36.9

4 15 ХМАО-ЮГРА 2+7 0+7 2+14 1:26:29.9 +46.6
15-1 ОВСЯННИКОВ Антон ХАН 0+2 0+1 0+3 21:22.7 21:22.7 +33.9
15-2 ШЕЛЕПОВ Вячеслав ХАН 0+2 0+3 0+5 21:50.3 43:13.1 +17.2
15-3 ВАГИН Алексей ХАН 2+3 0+3 2+6 22:16.0 1:05:29.2 +35.5
15-4 ПАЛУХИН Иван ХАН 0+0 0+0 0+0 20:59.7 1:26:29.0 +46.7

5 14 РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 1+6 0+7 1+13 1:26:31.4 +48.1
14-1 БРОДА Никита БАШ 1+3 0+3 1+6 22:23.3 22:23.3 +1:34.5
14-2 ЛЕГУ Александр БАШ 0+1 0+1 0+2 22:00.7 44:24.1 +1:28.2
14-3 БУРЛАКОВ Илья БАШ 0+2 0+2 0+4 21:24.2 1:05:48.3 +54.6
14-4 КОНДРАШОВ Всеволод БАШ 0+0 0+1 0+1 20:42.0 1:26:30.4 +48.1

6 20 СФО (КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ-АЛТАЙСКИЙ КРАЙ) 0+3 0+3 0+6 1:29:26.0 +3:42.7
20-1 МАЛЬЦЕВ Данил КРК 0+1 0+2 0+3 21:42.8 21:42.8 +54.0
20-2 ЗАЙЦЕВ Максим АЛТ 0+0 0+0 0+0 22:20.3 44:03.1 +1:07.2
20-3 ШЕВЛЯКОВ Виктор АЛТ 0+0 0+1 0+1 22:36.4 1:06:39.6 +1:45.9
20-4 ПОДЗОРОВ Антон КРК 0+2 0+0 0+2 22:45.5 1:29:25.1 +3:42.8

7 16 НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 4+7 2+7 6+14 1:29:27.5 +3:44.2
16-1 СЛЫШ Никита НВС 0+0 0+1 0+1 21:31.6 21:31.6 +42.8
16-2 МАТВЕЕВ Никита НВС 3+3 1+3 4+6 23:43.1 45:14.7 +2:18.8
16-3 СЕРОХВОСТОВ Даниил АЛТ 1+3 0+0 1+3 21:58.8 1:07:13.6 +2:19.9
16-4 КОНИЩЕВ Федор НВС 0+1 1+3 1+4 22:12.8 1:29:26.5 +3:44.2

8 21 МОСКВА 4+6 2+4 6+10 1:29:40.5 +3:57.2
21-1 ФОМИН Даниил МСК 0+3 0+0 0+3 21:32.9 21:32.9 +44.1
21-2 МАХАЕВ Денис МСК 0+0 2+3 2+3 22:13.2 43:46.1 +50.2
21-3 ГАВРИЛОВ Илья МСК 0+0 0+0 0+0 21:36.2 1:05:22.4 +28.7
21-4 ГУСЕВ Даниил МСК 4+3 0+1 4+4 24:17.2 1:29:39.6 +3:57.3

Не финишировало
18 МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 0+2 0+3 0+5

18-1 ТУТМИН Егор МОС 0+1 0+0 0+1 22:19.8 22:19.8
18-2 СОРОКИН Дмитрий МОС 0+1 0+3 0+4 25:37.4 47:57.2
18-3 ТРУШИН Кирилл МОС
18-4 ПЕРВУШИН Михаил МОС


